
リアル展 会期︓2022年1⽉26⽇(⽔)〜1⽉28⽇(⾦) 会場︓東京ビッグサイト ⻄ホール
オンライン展 会期︓2022年1⽉26⽇(⽔)〜2⽉25⽇(⾦)

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
このたび「IIFES 2022 -オートメーションと計測の先端技術総合展-」にて出展の運びとなりましたのでご案内
申し上げます。
弊社製品･技術･サービスをご⾼閲賜りたく，ぜひ弊社ブースへお越しくださいますよう，よろしくお願い申し上げます。

敬具

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社 四国総合研究所 電⼦アグリ技術部 レーザグループ E-mail︓toiawase@ssken.co.jp

センサチップの構造

⽔素⽕炎可視化装置(携帯型)

弊社出展ブースへどうぞお越しください︕

事前にご来場⽇時とご要望等をお知らせいただけ
れば幸いです。
貴社への詳細なご提案を準備させていただきます。

アポイントメントはこちらへ ↓
E-mail︓toiawase@ssken.co.jp

会期中は研究員がブースにてお待ちしております。技術⾯につきましてもお気軽にお問合せください。

応答が速く，⽔素を
はじめとしたマルチ
ガス計測（複数種ガ
スを同時計測）が可
能な⼩型ガスセンサ
です。
センサチップは光学
部品のみで構成され
たエレクトリックフ
リー構造です。

応答性に優れた，⾮接触⽅式のガスリークディテクタです。
遠⽅から対象ガスの漏洩位置と当該位置でのガス濃度の特
定が可能です。

⽔素⽕炎可視化装置
⽕炎固有の近⾚外光
を画像化し、⽬に⾒
えない⽔素⽕炎を可
視化するハンディタ
イプの装置です。
観察部を光学部品の
みで構成し，独⾃の
画像伝送技術を⽤い
ることで遠隔⾃動監
視の実現も可能です。

マルチガスLIDAR光学式マルチガスセンサ

マルチガスLIDAR ヘッド

マルチガスLIDARの構成

オンライン展にも出展いたします!!

「IIFES 2022 ONLINE」では，リアル展と連動した主催者企
画やオンライン限定セミナーを多数配信。
1回の参加登録で、リアル展／オンライン展両⽅に参加が可能
な，ハイブリッド展「IIFES 2022」にご期待ください︕

小間番号[ 1‐94 ]

会期︓2022年1⽉26⽇(⽔)〜2⽉25⽇(⾦)

■展⽰会オープンまでのフロー

https://reg.iifes20
22-online.jp/
で，まずは事前参
加登録︕

IIFES 2022のサイトで
「出展社情報」で
⾒どころ情報を
事前にチェック︕

2022年1⽉26⽇~
いよいよ
展⽰会へ⼊場︕

ご来場の際は，事前に来場⽇時を
お知らせいただくとスムーズです。


